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遗失李茂通浙江

省医疗机构住院收费

收 据（351），号 码 ：

1760021245，合计金额

（大写）：柒万肆仟陆

佰零柒元零叁分，声

明作废。

遗失台州市尚霖

汽车用品有限公司公

章 一 枚 ，印 章 编 号 ：

3310030183852；财 务

专用章一枚，印章编

号：3310030183853，声

明作废。

遗失温岭市大溪

镇陈洋村股份经济合

作社由温岭市农业农

村和水利局2019年12

月24日颁发的农村集

体 经 济 组 织 登 记 证

（正、副本），统一社会

信 用 代 码 ：

N2331081MF3476295

A，声明作废。

遗失温岭市均成

工具有限公司公章一

枚 ，印 章 编 号 为

3310810004834；财 务

专用章一枚，印章编

号 为 3310810004835；

范良富印签一枚，声

明作废。

变更公告

台州市路桥学诺

课外培训中心有限公

司，法定代表人变更，

由原来的毛君斐现变

更为王鸿鸣，民办学

校办学许可证号码：

教民133100470000919

号，登记机关：台州市

路桥区教育局。

台州市

椒江区

黄岩区

路桥区

临海市

温岭市

玉环市

天台县

仙居县

13项
指标
折算
得分

44.46

70.66

63.98

59.42

66.27

58.47

59.05

53.93

总排名

9

1

3

5

2

7

6

8

GDP

实绩
(亿元)

5262.72

691.90

557.38

669.39

738.48

1136.87

632.56

301.70

260.50

增速
（%）

3.4

2.6

3.7

3.4

3.4

3.8

3.1

3.6

3.5

得分

1.60

3.70

3.10

3.10

3.90

2.50

3.50

3.30

排名

9

3

6

6

2

8

4

5

固定资产投资

增速
（%）

4.2

7.8

6.9

7.1

4.3

7.1

7.4

4.0

1.4

得分

3.62

3.22

3.31

2.05

3.31

3.44

1.91

0.74

排名

1

5

3

6

3

2

7

8

工业增加值(台州湾新区为
规模以上工业增加值)

实绩
(亿元)

1900.50

232.95

229.12

211.97

263.96

379.80

306.95

97.06

83.31

增速
（%）

2.5

1.3

3.2

2.6

3.1

2.8

0.9

5.3

0.9

得分

1.44

2.29

2.02

2.25

2.11

1.26

3.24

1.26

排名

7

3

6

4

5

8

2

8

一般公共预算收入

实绩
(亿元)

431.79

51.00

43.75

40.71

64.34

75.85

49.78

22.60

21.17

增速
（%）

-1.5

5.8

1.6

-13.5

-2.5

-3.1

-7.7

1.2

0.4

得分

4.50

4.30

3.50

3.90

3.90

3.50

4.20

4.10

排名

1

2

7

5

5

7

3

4

非营利性服务业增加值

实绩
(亿元)

561.75

89.62

59.17

54.46

83.69

105.23

52.89

41.49

35.08

增速
（%）

2.4

2.3

2.4

3.3

1.9

3.2

2.7

1.8

4.0

得分

0.29

0.30

0.39

0.25

0.38

0.33

0.24

0.46

排名

7

6

2

8

3

5

9

1

外贸出口

实绩
(亿元)

1760.86

156.44

194.64

181.35

259.82

425.30

264.05

56.05

57.49

增速
（%）

12.5

3.0

8.4

39.8

9.7

21.7

1.9

7.4

1.1

得分

1.08

1.89

3.00

1.96

2.56

0.91

1.74

0.79

排名

7

5

1

3

2

8

6

9

三门县

台州湾
新区

63.94

82.77

4

1

273.39

—

4.4

—

5.10

—

1

—

-24.3

0.7

0.00

5.23

9

—

95.72

67.86

9.0

10.6

4.90

9.75

1

—

16.67

17.37

-8.3

32.8

3.50

4.50

7

—

30.47

—

2.8

—

0.34

—

4

—

68.52

114.93

9.7

10.3

1.96

1.99

3

—

2020年四季度13项指标得分表（1）

台州市

椒江区

黄岩区

路桥区

临海市

温岭市

玉环市

天台县

人民币存贷款

增速
（%）

15.3

10.2

13.0

22.5

17.2

18.1

16.0

15.4

得分

0.04

0.34

1.41

0.97

1.10

0.79

0.70

排名

9

7

1

4

3

5

6

限额以上批发业商品
销售额

实绩
(亿元)

1928.85

221.98

231.99

533.30

213.26

389.83

134.44

26.24

增速
（%）

16.4

5.8

25.4

13.1

33.8

11.5

10.3

17.6

得分

0.07

1.50

0.57

1.50

0.41

0.29

1.02

排名

9

1

6

1

7

8

4

限额以上零售业商品
销售额

实绩
(亿元）

600.72

97.07

60.51

129.75

91.26

130.72

40.42

14.19

增速
（%）

-2.5

-12.8

0.3

2.5

-2.9

-1.9

15.1

-13.4

得分

0.00

0.44

0.55

0.28

0.33

1.22

0.00

排名

7

4

2

6

5

1

7

工业性投资

增速
（%）

-7.8

-37.6

12.8

-4.1

2.7

6.5

10.8

-28.2

得分

0.00

1.14

0.49

0.75

0.83

1.04

0.00

排名

7

2

6

5

4

3

7

涉GDP其他指标

实绩
(万平
方米）

858.36

164.2

98.64

107.46

82.18

156.97

54.03

61.21

增速
（%）

0.9

-2.7

14.6

-19.8

-13.6

-4.8

44.2

0.2

得分

0.23

1.32

0.00

0.01

0.19

1.50

0.35

排名

6

2

9

8

7

1

5

城镇居民人均可支配
收入

实绩
(元）

62598

69053

63103

76052

58319

65277

74492

50746

增速
（%）

3.7

3.2

3.5

4.2

4.3

3.7

4.4

3.6

得分

0.25

0.28

0.35

0.36

0.30

0.37

0.29

排名

9

7

3

2

5

1

6

农村居民人均可支配
收入

实绩
(元）

32188

33872

33102

36888

32150

36244

37645

26370

增速
（%）

6.5

5.8

6.8

6.9

6.7

7.1

6.5

7.0

得分

0.23

0.49

0.52

0.46

0.58

0.40

0.55

排名

9

4

3

5

1

6

2

仙居县

三门县

台州湾
新区

18.4

11.8

—

1.15

0.16

—

2

8

—

62.93

40.89

133.82

16.8

68.0

45.8

0.94

1.50

1.50

5

1

—

10.66

11.17

14.98

0.9

-17.5

-1.2

0.47

0.00

0.37

3

7

—

15.8

-29.3

-26.0

1.33

0.00

0.00

1

7

—

39.32

37.4

56.96

8.3

10.8

71.0

0.91

1.09

1.50

4

3

—

45741

50538

—

4.1

3.4

—

0.34

0.27

—

4

8

—

24454

28309

—

6.5

6.4

—

0.40

0.37

—

6

8

—

2020年四季度13项指标得分表（2）

项目

入库率

签约率

落地率

开工率

投产率

完成率

结构优
化

指标

1.列入省级清单

2.获得国家支持

今年新签约5亿
元以上市外产业

项目签约率

今年新签约5亿
元以上市外产业

项目落地率

2019年签约5亿
元以上市外产业

项目开工率

新增工业项目
开工率

省市县长项目
开工率

重大项目开工率

前三年新增工业
项目竣工投产率

省“六个千亿”产业
投资计划完成率

省市重点建设项目
投资计划完成率

“4+1”重大项目
计划执行率

项目投资的5个
10%结构性指标

民间投资和产业
投资占固定资产

投资比重

排名/
得分

总得分

总排名

得分

得分

得分

得分

得分

得分

得分

得分

得分

得分

得分

得分

得分

得分

椒江区

13.43

3

1.94

0.30

0.50

1.83

0.66

1.50

1.02

0.80

1.40

1.00

1.00

1.00

0.20

0.28

黄岩区

13.05

4

1.26

0.00

0.50

1.96

0.57

1.50

1.44

0.70

1.20

1.00

1.00

1.00

0.34

0.58

路桥区

12.65

7

0.98

0.00

0.50

1.89

0.69

1.50

1.02

0.75

1.80

1.00

1.00

1.00

0.20

0.32

临海市

13.56

2

0.88

0.20

0.50

1.91

0.70

1.50

1.50

1.00

1.90

1.00

0.93

1.00

0.41

0.13

温岭市

14.07

1

1.70

0.20

0.50

2.00

0.66

1.50

1.02

0.95

2.00

1.00

1.00

1.00

0.40

0.14

玉环市

12.5

8

0.99

0.00

0.50

1.93

0.64

1.50

1.14

0.95

1.60

1.00

0.93

1.00

0.22

0.09

天台县

12.72

6

0.99

0.50

0.50

1.97

0.66

1.50

0.96

0.85

1.30

1.00

1.00

1.00

0.20

0.29

仙居县

12.78

5

0.99

0.00

0.50

1.94

0.67

1.50

0.60

0.65

1.70

1.00

0.99

1.00

0.74

0.50

三门县

12.08

9

0.94

0.30

0.50

1.95

0.47

1.50

1.02

0.65

1.50

1.00

0.76

0.79

0.20

0.50

台州湾新区

10.89

10

0.97

0.00

0.50

1.29

0.33

0.96

1.32

0.90

1.50

1.00

0.78

0.88

0.40

0.06

企业码
得分

排名

8.24

4

8.02

9

8.22

5

8.08

8

8.26

3

8.27

2

8.3

1

8.14

6

8.14

6

8.25

4

2020年四季度项目指数、企业码得分表

本报记者周丽丽

2月 3日下午，肩负社会各界的
期望和嘱托，参加市政协五届五次
会议的政协委员们陆续来到会议驻
地报到。未来几天，他们将认真履行
政协委员的职责，畅所欲言，共商台
州发展大计。

疫情防控新常态下，报到现场秩序
井然，疫情防控措施到位。政协委员们
个个精神饱满，在工作人员的引导下，
有序地进行签到、登记、领取会议资料。

据了解，为开好此次大会，政协
委员们都作了精心准备，听取了群
众意见和建议，以高度责任感、使命
感，履行好职责，为我市经济社会发
展建言献策。

“去年，国家市场采购贸易方式

试点和跨境电商综试区政策落地，
为台州深化改革开放提供了新的契
机，为企业开拓国际市场开辟了新
的通道。”来自中国农工民主党界别
的俞淼认为，在此契机下，应促进地
方产业转型升级，建议加快路桥区
保税物流中心建设，有效推动国内
国际双循环融合发展。

来自社会科学界别的卢云张则
将目光聚焦在我市的医疗器械产
业。他建议我市尽快布局，发挥“制
造之都”产业基础扎实的优势，通过
精准施策聚力解决发展短板，打造
全省医疗器械产业高地。同时，他认
为，要密切关注疫情背景下海外低
成本收购扩张机会，综合运用政府
及民间涉外资源，为企业创造条件，
通过并购成熟项目掌握核心技术，

实现弯道超车。
“推动文化和旅游融合发展，建设一

批富有文化底蕴的世界级旅游景区和度
假区。”来自青年联合会界别的王铭芳建

议，台州市委、市政府要把握历史机遇，
整合天台、仙居、临海优质文旅资源，
设立“天仙驾临”旅游集聚区（或协作
区），强强联手，优势互补，合作共赢。

——市政协五届五次会议委员报到侧记市政协五届五次会议委员报到侧记

建言献策“跑起来”奋进路上展风采

22 月月 33 日下午日下午，，参加市政协五届五次会议的政协委员们陆续参加市政协五届五次会议的政协委员们陆续
来到各驻地报到来到各驻地报到。。 本报记者本报记者杨杨 辉辉 朱丽荔朱丽荔摄摄

（上接第一版）深入开展协商式监督，
群策群力，为全面建成小康社会之年
增色添彩。

《台州水事·工程篇》征编工作完
成、台州市文史研究馆正式成立……
过去一年，市政协着力以文化促繁
荣，提升城市文化活力，为提升我市
文化软实力献计出力。

夯实基础 提升履职能力
打铁必须自身硬。2020年以来，

市政协持续深化政协党的建设，切实
加强思想理论武装和思想政治引领，
努力提升政协“两支队伍”的履职能
力和水平。

“请你来协商”平台有序推进。回
顾过去一年，市级 38 场“请你来协
商”活动，470多条意见建议，被吸收
采纳418条，彰显政协作为。

全市 119 个乡镇（街道）建立
“请你来协商平台”，428 场协商活
动，2839 条意见建议，凝练群众呼
声与智慧。

委员会客厅作用有效发挥。过
去一年，市政协探索实施“三环九
关”工作法，新授牌乡村振兴、海上
平安、健康产业 3 家省政协委员会
客厅，累计建成8家委员会客厅。

项目化管理、进度上墙、季度通
报……以委员会客厅为载体，市政
协围绕完善海上救助体系、推进数
字农业等主题开展活动 46次，形成
了“一个委员”影响“一众人群”的乘
数效应。

与此同时，市政协提案并案提质
减量工作效果明显：市政协五届四次
会议以来，市政协共收到提案 323
件，并案后立案276件。

去年，我市 28篇政协信息被全
国政协采用，8篇信息得到省委、省
政府领导批示，信息工作继续走在全
省前列。

在新的一年，台州市政协将不断
提升履职质量和水平，充分发挥专门
协商机构作用，为争创社会主义现代
化先行市贡献智慧和力量。

同心逐梦新时代
履职尽责谱新篇

本报讯（通讯员黄雪芬）2月3日
下午1点，随着最后一位村民签下名
字确认分房信息，临海杜桥镇杜东村
后山岭自然村城中村改造安置房分
房仪式顺利结束。286套房屋及88个
地下车位迎来了新主人，88名村民
在临海市公证处、杜桥镇旧城改造
办、杜东村“两委”等工作人员的见证
下，确认了新房的房号，实现了回迁
新房梦。

杜东村后山岭自然村城中村
改造项目从 2011 年开始谋划，按
照杜桥城镇总体规划和土地利用
总体规划，后山岭自然村须实施
全征、全拆、全安置的城中村改造
计划，2013 年起与动迁村民签订

拆 迁 安 置 协 议 ，2015 年 8 月 进 行
土地招拍挂，同年由博鑫房产开
发公司拍得并启动“御景豪庭”项
目建设。

自后山岭自然村城中村改造
项目竣工以后，杜桥镇旧城改造
办、杜街办事处、杜东村“两委”就
着手制定分房到户方案，在充分尊
重村民安置意愿，确保公平公正的
前提下，让大家都能分到自己满意
的房子，顺利收楼入住。此前，分
房方案进行多次修改细化，并确定
2 月 3 日进行抓阄分房。抓阄现场，
临海市公证处公证人员和杜桥镇
改造办、杜东村村委会等工作人员
全程监督录像。

后山岭村民喜获新房

近日，路桥区路北街道党员志愿者和纪检干部，为留下来过年的四川籍
员工小唐家挂灯笼、贴“福”字。当日，该街道党员、纪检干部和新时代文明实
践志愿者组成的“送‘福’迎新年”小分队，准备了灯笼、中国结、新春对联、

“廉”窗花、“福”字等喜庆品，专程送到企业公寓、宿舍，为留路过年的外地员
工送“福”。 本报通讯员王保初摄

就地过年真好

本报记者章雪瑶

“戴好口罩、出示健康码、进店
测体温……”1 月 27 日一早，三门
县珠岙镇高枧村村口超市的小喇
叭循环播报着防疫提示，一旁的红
色帐篷里，村干部正拦住一辆外来
车辆，对车上人员进行询问、查码、
测温、登记。

“春节临近，疫情形势依然严峻，
我们把疫情防控作为当前最重要的
工作来抓。”去年，因疫情期间贡献突
出而获得“浙江省抗击新冠肺炎疫情
先进个人”表彰的该村党委书记郑士
谦告诉记者，村干部们不仅排摸了全
村省外人员及省内从事高风险职业
人员，还每天蹲点值班，确保做好防
疫工作。

农村地区是疫情防控的薄弱
环节，也是疫情防控的重点和难
点。连日来，三门持续强化“小门”
管控，严格落实红黄蓝三色管理，
根据最新排查情况进行动态调整，
目前划定红色管控区域 25个，黄色
管控区域 113个，蓝色管控区域 151
个。同时，积极发挥全县 445个网格
作用，重点加强对红黄区域的防
范。严格管控酒店、药店、商超、影
院等重点场所。

在常态化疫情防控的同时，三
门坚持“人物同防”，做到“应检尽

检”。在第一时间对医护人员、公
共交通人员等重点人群实行疫苗
接种，对境外人员、高风险及全封
闭地区人员、中风险地区人员和其
他省外低风险返乡人员进行严密
排查、分类管控，并对购买治疗发
热、干咳等药物的人员进行实名登
记。此外，该县还按照“存量备案、
增量申报、首站负责、闭环管理”
原则，积极构建物防闭环管理机
制，全县 197 家“浙冷链”系统账号
经 营 户 均 已 激 活 ，累 计 扫 赋 码
9300 多个，实现进口冷链食品扫
赋码 100%全覆盖。

地处沿海的三门，海域面积约
500平方公里，为织密织牢疫情防控

“安全网”，该县持续加大对船舶的动
态管控，严防疫情从海上输入。1月
15日晚，该县配合浙江省海警局破
获一起特大海上走私香烟案件，并在
第一时间对 18名走私人员、走私物
品及船只进行核酸检测，筑牢海上战

“疫”防线。
未雨绸缪做好防疫保障。目前，

该县核酸检测能力可以满足全员核
酸检测的需求，一次性医用外科口
罩、N95医用防护口罩、护目镜、医用
防护服等防疫物资储备量可满足 30
天满负荷运转需要。三门医院感染科
大楼也已投入使用，可收治新冠患者
床位达到132张。

坚持“人物同防”做到“应检尽检”

三门：全方位筑牢疫情
防控“生命线”

聚焦疫情防控


